
UCHWAŁA NR XI/123/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 
oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1251) Rada Miejska w Koszalinie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi na koszt 
właściciela: 

1) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 

a) za usunięcie - 20 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 1,50 zł, 

2) rower lub motorower: 

a) za usunięcie - 50 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania  - 1,50 zł, 

3) motocykl: 

a) za usunięcie - 100 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 1,50 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton: 

a) za usunięcie - 270 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 12 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton do 7,5 ton: 

a) za usunięcie - 250 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 12 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 ton do 16 ton: 

a) za usunięcie - 200 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 10 zł, 

7) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton: 

a) za usunięcie - 300 zł, 

b) za każdą dobę przechowywania - 10 zł, 

8) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 2 265 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7CF731-03A0-43E9-ADC3-6A7898E70CF5. Podpisany Strona 1



b) za każdą dobę przechowywania – 250 zł. 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów ponoszonych przez właściciela pojazdu powstałych w razie 
odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało 
powstanie tych kosztów: 

1) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 10 zł, 

2) rower lub motorower - 40 zł, 

3) motocykl - 80 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 ton – 270 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton do 7,5 ton - 200 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 ton do 16 ton – 150 zł, 

7) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton - 200 zł, 

8) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 200 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr LXX/980/2023 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego 
z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB7CF731-03A0-43E9-ADC3-6A7898E70CF5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/123/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-03T12:33:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




